

# **Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS**

**Peter Bangsvej Vej 7 A, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 21 79 03 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

**Rasmus Ferndale Munch-Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS Peter Bangsvej Vej 7 A 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 79 03 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Ferndale Munch-Hansen Jørgen Reith
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapi klinik.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv pr. 31. december 2021 på 239 t.kr. Udnyttelsen heraf er betinget af positiv fremtidig indkomst, som selskabet vurderer realiserbar. Denne vurdering er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.947.320 mod 3.436.793 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.247 mod 324.473 sidste år.

Den positive udvikling i 2020 er fortsat i 2021 og selskabets egenkapital er i 2021 reetableret. Selskabets finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes en stigende aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2022 bl.a. pga. etableringen af en satellitklinik. Men selskabet er dog bevidst om at udefrakommende faktorer, så som pandemi og den økonomiske situation i landet kan få indflydelse på aktiviteten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.947.320</b>	<b>3.436.793</b>
1 Personaleomkostninger	-2.818.946	-2.821.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-246.256	-239.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>882.118</b>	<b>375.739</b>
Andre finansielle indtægter	11.050	15.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.872	-255.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.296</b>	<b>135.673</b>
Skat af årets resultat	-118.049	188.800
<b>Årets resultat</b>	<b>560.247</b>	<b>324.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	560.247	324.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>560.247</b>	<b>324.473</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	3.081.380	3.297.472
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.081.380</u>	<u>3.297.472</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.269	0
5	Indretning af lejede lokaler	161.707	184.808
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.976</u>	<u>184.808</u>
6	Deposita	534.285	534.285
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>534.285</u>	<u>534.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.928.641</u></b>	<b><u>4.016.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.011	523.804
	Udskudte skatteaktiver	237.951	356.000
	Andre tilgodehavender	91.383	198.347
	Periodeafgrænsningsposter	23.400	38.894
	Tilgodehavender i alt	<u>861.745</u>	<u>1.117.045</u>
	Likvide beholdninger	152.507	24.063
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.252</u></b>	<b><u>1.171.108</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.972.893</u></b>	<b><u>5.187.673</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overkurs ved emission	0	1.524.500
	Overført resultat	135.679	-1.949.068
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>385.679</u></b>	<b><u>-174.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	2.202.163	2.350.000
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	931.153	1.140.277
9	Anden gæld	585.449	600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.718.765</u>	<u>4.090.277</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	212.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.212	107.920
	Anden gæld	678.237	801.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.449</u>	<u>1.271.964</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.587.214</u></b>	<b><u>5.362.241</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.972.893</u></b>	<b><u>5.187.673</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-2.273.541	-2.148.541
Kontant kapitaludvidelse	125.000	1.524.500	0	1.649.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	324.473	324.473
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.524.500	-1.949.068	-174.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	560.247	560.247
Overført til overført resultat	0	-1.524.500	1.524.500	0
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>135.679</b>	<b>385.679</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.373.034	2.422.109
Pensioner	259.632	244.235
Andre omkostninger til social sikring	56.864	39.894
Personaleomkostninger i øvrigt	129.416	115.623
	<b>2.818.946</b>	<b>2.821.861</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	214.872	255.669
	<b>214.872</b>	<b>255.669</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.321.840	4.321.840
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.321.840</b>	<b>4.321.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.024.368	-808.276
Årets afskrivninger	-216.092	-216.092
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.240.460</b>	<b>-1.024.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.081.380</b>	<b>3.297.472</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	606.314	606.314
Tilgang i årets løb	158.332	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>764.646</b>	<b>606.314</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-606.314	-606.314
Årets afskrivninger	-7.063	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-613.377</b>	<b>-606.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>151.269</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	350.215	350.215
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>350.215</b>	<b>350.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-165.407	-142.306
Årets afskrivninger	-23.101	-23.101
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-188.508</b>	<b>-165.407</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>161.707</b>	<b>184.808</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	534.285	575.562
Tilgang i årets løb	0	3.606
Afgang i årets løb	0	-44.883
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>534.285</b>	<b>534.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>534.285</b>	<b>534.285</b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.352.163	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	-150.000
	<b>2.202.163</b>	<b>2.350.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.200.000	1.400.000
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
JR Holding ApS	783.657	904.027
Munch Holding ApS	147.496	236.250
	<b>931.153</b>	<b>1.140.277</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	630.000	670.000

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
	<b><u>585.449</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>585.449</u>	<u>600.000</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, Skadeløsbrev på i alt t.kr. 4.500 med pant i Goodwill og rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt simple fordringer fra salg, der i alt har en bogført værdi pr. 31. december 2021 på t.kr. 3.933, er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Gælden har en bogført værdi pr. 31. december på t.kr. 2.352.

## 11. Eventualposter

### Udskudt skatteaktiv

Selskabet har skattemæssige underskud, som de forventer at kunne udnytte indenfor en kortere årrække. Skatteværdien netto, er opgjort til t.kr. 238 er pr. 31. december 2021 og er indregnet som et udskudt skatteaktiv. Denne værdiansættelse beror på et skøn og er i sagens natur behæftet med usikkerhed.

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har en operationel leasingsaftale. Restløbetid udgør 25 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 42.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1,1 mio kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 mdr. fra lejers side.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte
